
IDEA-AL shpk

NIPT: L91518503U

Durres md. 29 .08.2019

VENDIM

I

ASAMBLESE SI ORTAKTVE

Asambleja e ortakeve e shoqerise ,,IDEAL-AL,', me NlpT: L9151g503U, m€ a&ese ,,Lagja nr.
6, Rruga Kasem Dunesi, Pallati nr. 1891, Kati i pare, Objekti me nr. pasurie 3/573, Zona
Kadastrale 8513. Dunes", me aktivitet ',sherbime qepje per t€ giitha ilojet e veshjeu.,
kepuceve,cantave, portofoleve dhe cdo lloj tekstili. Fason, nenkontraktor fasoni. import _ eksport
tg cdo lloj tekstili. KomisioDer per aktivitetin fason.", sot me date 29.09.2019.u nblodh nd
seline e kesaj shoqerie me onaker pre,,en|'

- Redon Prenga me ff personal re kanes se idenliterir 1807060ggD { lOoqo,

Asambleja e onakeve pasi mori ne shqyrlim qeshtjer e rendil te diles:

I - Kthimin ne status aktiv te shoqerise.

VENDOSI:

1- Te kheje nd status aktiv shoqedne.

ORTAKU I VDTEM I SHOQERISE

REDON PRENGA
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XD {L lih.D.k,
rst8503U


